お客様各位                          2018 年 6 月

篠原電機株式会社 技術開発室

大阪市都島区善源寺町 1-5-32

TEL 06-6927-5577 FAX 06-6923-8181

図面バッグ現行品の廃番 並びに 後継機種への移行のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社製品『図面バッグ』を改正 RoHS 指令(10 物質)に対応させるにあたり、

下記の通り現行品の廃番と後継機種への移行を実施させて頂きますことを、ここにご案内

申し上げます。

記

対象製品  品名：図面バッグ  品番：ZB-A-4

後継機種品番  ZB-A-4R  (※品番末尾に R が追加されます)

変更内容  改正 RoHS 指令(10 物質)に対応した材料･部品を選定した結果、以下が変更

となります。

①表面側透明シート厚みが 0.4mm→0.3mm へ変更となります。

※材質は軟質ポリ塩化ビニルのままで変更ありません。

    ②センターバックルを下図通りの形状及び着脱方法のものに変更致します。

変更時期  現行品在庫無くなり次第､後継:ZB-A-4R へ移行(2018 年 8 月下旬頃見込み)

       (※販売状況により変更時期が前後する可能性があります)

以上、ご案内させていただきます。今後とも、より一層の御引立て賜ります様、

宜しくお願い申し上げます。

【現行品】

①のツマミを押すことにより

ロックが解除 (②)

【後継機種】

①のツマミを押し､② の方向へ

引き上げることによりロックが解除 (③)